
UNIVERSITETI I PRISHTINËS

Orari i provimeve - MASTER Prill 2019

Semestri Lënda Data Ora 

O Metodat dhe analizat e përpunimit të të dhënave gjeografike 27/04/2019 10.00

O Metodologjia e hulumtimi shkencor 04/05/2019 12.00

O Klimatologji aplikative 28/04/2019 14.00

O Analiza Demografike 04/05/2019 14.00

O Hidrologji aplikative 28/04/2019 12.00

O Gjeomorfologjia aplikative 05/05/2019 12.00

O GIS me Remote Sensing 28/04/2019 10.00

Z Menaxhimi i hapësirave urbane dhe rurale 27/04/2019 14.00

O Gjeoekonomia 04/05/2019 10.00

O Planifikim i qëndrueshëm urban dhe regjional 28/04/2019 10.00

O Menaxhimi i Resurseve natyrore 27/04/2019 12.00
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FSHMN - Departamenti i Gjeografisë

Drejtimi:  PËRGJITHSHËM
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O Menaxhimi i Resurseve natyrore 27/04/2019 12.00

Z Hapësirat rekreative 05/05/2019 10.00

Vrejtëje:  1-    Provimet te prof. T.Basha dhe H. Meleqi mbahen në konsultim me profesorët 

2- Provemet në drejtimet arsimore dhe aplikative mbahen tek profesoret në ditët 

kur janë lëndët e njëjta ose tjera, nga i njëjti profesor

3- Për shkak të kohës së reduktuar ka më shume se një provim për një ditë, me lejen e Keshillit të Fak.

Përpiloi: Fitim Humolli ___________________
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